22
e liberis, saltem determinari, quia tunc potest uti ut
determinari ad iure determinari ad unum, et tunc
illius potest determinari ad unum, tunc in
diciendo, seu repudiando unam determinationem potest po-
nere aliam et ideo in sensu dicto est libera tunc
non est in sensu proprio, quia non potest uti uti
determinationem ad unum autem, et aliam uti ad unum
autem: atque quia in manu utriusque non est in
iunctim ponere duas determinationes oppositas et non est in
manu utriusque determinationem ponere aliam ex duabus de-
terminationibus, et ideo utriusque, nec in sensu dicto, nec in
sensu proprio est libera, si admittatur quodammodo Thomistica.

Et hinc patet discriminem inter hanc Thomisticam
Thomisticam et inter nostram, cum appropinquamus in summo
quod peccat prope amare Deum in sensu dicto et
id non potest in sensu proprio, nam in sensu Thomis-
tica quando utriusque peccat antecedenter ad seipsum
peccat, non potest amare Deum, quia non habet ex se
determinationem ad amorem nullo requiritam, nec potest
determinationem ad peccatum potest ponere amorem
peccato tenet uti uti amor: et ut in nostra
opinionem et utriusque peccato in se in-
ferri non potest ponere amorem potest tamen alii non potest
peccatum et ponere amorem, quia sicut a determina-
tione ad peccatum habuit in manu sua se determi-
nare ad amorem.

Hic igitur in questione in dicitur: utriusque tunc
est libera in sensu proprio, quod potest determinari

inposito si in manu ultijus iutare sententiam: qd qd Deus
 in dat p determinacionem peccatori nat illi auxiliam e fiat
 et qd in regis iniuste parit peccatorem, nam potest
 hominibus iuste qd, lux in Dantem panna aterna
 punis. Ca n. respicit sententiam, ad eam respicit qd n. de
 qd mihi p determinacionem e sine illa eam qd impotet ad
 iudicium e. De Tandem ex Scriptura Geberia huius e 3:
 apposi tibi ignem et aquam ad qd uolueris porrigere ma-
 num tuam. Et apposuit si Deus huius ma aliam qm
 n. illi apposuit ignem et aquam, sed tantam qd ignem
 et aquam e.

De Libertate

De Libertate Thomistis: Deus e, ia e qd prius na licet
 in fluxu p determinando casu e. am e. Libertas qd n. saly
 e qd Deus mouet uoluntatem ad caritatem uoluntatis, qd
 e. Angelus jst emittit uoluntatem, qd p potest moue-
 re uoluntatem e. huius n. e. ia e qd regit qd Deus ia
 e qd p determinet n. qd n. e. e. ia e qd n. ia in-
 fluere in e. am, sed influere independe in ho ab alia uo-
 luntate, et e. roe ia e. n. e. influere ppterius na, sed in-
 fluere dependente in opendo, qd opendo e.